
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/28/2024 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt osoby przyjętej celem wytrzeźwienia 
w Centrum Wsparcia dla Osób w Kryzysie we Włocławku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz  art. 42² ust. 1 i 2 pkt 1 ust. 4 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIX/81/2022 Rady Miasta Włocławek z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt osoby przyjętej celem wytrzeźwienia w Centrum Wsparcia dla Osób                                
w Kryzysie we Włocławku zmienionej Uchwałą nr LXI/50/2023 z dnia 28 marca 2023 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom z 2022 r. poz. 3388  oraz z 2023 r. poz. 2338), § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt osoby przyjętej celem wytrzeźwienia w Centrum Wsparcia           
dla Osób w Kryzysie we Włocławku na kwotę 437 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2244


	UCHWAŁA NR LXXIII/28/2024 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-04-05T06:22:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




